
            
 

 

 
08/2 број: 404-1-18/14-5 
10.02.2014. године 
 

 
ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
Предмет: Изменa конкурсне документације за јавну набавку каротидних и периферних 
стентова број ЈН 404-1-110/14-32, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
  
  

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12), наручилац доноси следећу измену конкурсне документације за јавну набавку 
каротидних и периферних стентова број ЈН 404-1-110/14-32: 

 
У образцу бр. 4.1– Понуда за јавну набавку каротидних и периферних стентова, врши се 
измена у делу Поводом позива за подношење понуде бр. 404-1-2/14-4 од 30.01.2014. године 
табеле, тако да сада гласи : „Поводом позива за подношење понуде бр. 404-1-18/14-4 од 
10.02.2014. године.  
Понуђач је дужан да понуду достави на измењеном образцу број 4.1 који је 
објављен уз овај допис. 

 
 

            
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
62014.32/68 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


